様式第１５号（第１４条関係）

年 月 日
別府市長 あて

記

１　変更対象の温泉発電等設備

２　変更する内容

３　添付書類
①　導入事業者等に関する変更がある場合

□　その他（ )
②　請負契約等を締結する事業者に関する変更がある場合

□　その他（ )
□　暴力団関係者でない旨の誓約書

発 電 出 力
発 電 設 備 の 型 番

発 電 方 式

□　温泉発電等の導入に関する誓約書
□　暴力団関係者でない旨の誓約書
□　変更に関して近隣関係者、近隣温泉関係者及び水利関係者（アボイドエリア内で温泉発
  電等の導入を行う場合にあっては、これらの関係者及び別府市温泉発電等の地域共生を図
  る条例施行規則第３０条に定める区域に存する源泉に係る権利を有する者）に説明してい
  ることが分かる書類

氏　名

連 絡 先 （ 担 当 者 ）

　別府市温泉発電等の地域共生を図る条例第１４条第１項の規定により、下記のとおり変更を届
け出ます。

設 置 （ 予 定 ） 場 所
導 入 事 業 者

法人にあってはその名称、代表者
の氏名及び主たる事務所の所在地

導入事業者変更届

住　所